АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2024 1031—па

О внесении изменений в Положение о
системе оплаты труда руководителей и
специалистов мунищiпального казенного
учреждения «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям города Южно-Сахалинскю>,
утвержденное постановлением
администрации города Южно-Сахалинска
от 06.09.2022 ] 2149-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда руководителей и

специалистов мунинипального казенного учреждения <(Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Южно-Сахачинска».
утвержденное постановлением администрации города Южно-Сахюннска
от 06.09.2022 М2 2149-па (далее—Положение), следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.6.3 исключить.
1.2. Абзац второй подпункта 5.7.3 исключить.
1.3. В приложении .К21 к Положению в строке «Заместитель начальника

поисково-спасательного подразделения» цифру «9189» заменить цифрой «9333».
1.4. В приложении М97 к Положению пункт 5 исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковачьчук